Contratação de empresa especializada para ampliação da EMEIF Sandoval Rubens de Figueiredo, 
no município de Várzea - PB, conforme Plano de Trabalho e Convenio Estadual nº 0074/2025. 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB e a empresa E&M CONSTRUCOES LTDA, CNPJ nº 
40.714.462/0001-95. 
VALOR: 248.015,25 (duzentos e quarenta e oito mil e quinze reais e vinte e cinco centavos). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES 

Várzea - PB, 05 de fevereiro de 2026. 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  
Prefeito Constitucional